-----BEGIN IMPTRACELABEL-----PD94bWwgdmVyc2lvbj0nMS4wJyBlbmNvZGluZz0nVVRGLTgnPz48dHJhY2U+PGNvbnRlbnQ+PC9jb250ZW50PjxhY2NvdW50PjZia2gxeHJjZzliNjVjbnB4cHZpeTQ8L2FjY291bnQ+PG1hY2hpbmVDb2RlPkxDVDg5NkowMDk3MjAKPC9tYWNoaW5lQ29kZT48dGltZT4yMDIzLTExLTAzIDE3OjQ2OjMwPC90aW1lPjxzeXN0ZW0+TUI8c3lzdGVtPjwvdHJhY2U+-----END IMPTRACELABEL-----

- 1 -

广 西 壮 族 自 治 区

市场监督管理局文件

桂市监规〔2023〕3 号

广西壮族自治区市场监督管理局关于印发
《广西壮族自治区市场监督管理行政处罚

裁量权适用规定》《广西壮族自治区
市场监督管理行政处罚裁量
基准（2023 版）》的通知

各市、县（市、区）市场监管局，自治区市场监管局机关各处

室、各直属行政单位：

《广西壮族自治区市场监督管理行政处罚裁量权适用规定》

《广西壮族自治区市场监督管理行政处罚裁量基准（2023 版）》

已经广西壮族自治区市场监督管理局 2023年第 11次局务会议审

- 2 -

议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。

广西壮族自治区市场监督管理局

2023 年 10 月 31 日

（此件公开发布）

广西壮族自治区市场监督管理局办公室 2023 年 10 月 31 日印发

	广西壮族自治区市场监督管理局关于印发
	《广西壮族自治区市场监督管理行政处罚
	裁量权适用规定》《广西壮族自治区
	市场监督管理行政处罚裁量
	基准（2023版）》的通知